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Komisji Gospodarki i Rozwoju (nr 110)
8 maja 2018 r.
Komisja Gospodarki i Rozwoju, obradująca pod przewodnictwem posła Jerzego 
Meysztowicza (N), przewodniczącego Komisji, rozpatrzyła: 

– wniosek o powołanie podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia rządo-
wego projektu ustawy o zmianie ustawy o partnerstwie publiczno-prywat-
nym oraz niektórych innych ustaw (druk nr 2333). 

W posiedzeniu udział wzięli: Witold Słowik podsekretarz stanu w Ministerstwie Inwestycji i Rozwoju 
wraz ze współpracownikami, Małgorzata Stręciwilk prezes Urzędu Zamówień Publicznych wraz 
ze współpracownikami oraz dr Maciej Bukowski – stały doradca Komisji. 

W posiedzeniu  udział  wzięli  pracownicy  Kancelarii  Sejmu: Katarzyna Gadecka, Anna Ornat,  
Ziemowit Uździcki  –  z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych; Jarosław Lichocki  
– legislator z Biura Legislacyjnego. 

Przewodniczący poseł Jerzy Meysztowicz (N):
Otwieram posiedzenie Komisji Gospodarki i Rozwoju. Porządek dzienny obejmuje roz-
patrzenie wniosku o powołanie podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia rządowego 
projektu ustawy o zmianie ustawy o partnerstwie publiczno-prywatnym oraz niektórych 
innych ustaw, druk nr 2333. 
Serdecznie witam na dzisiejszym posiedzeniu Komisji ministra Witolda  Słowika, 

podsekretarza stanu w Ministerstwie  Inwestycji  i Rozwoju, witam panią Małgorzatę 
Stręciwilk, prezesa Urzędu Zamówień Publicznych, oraz wszystkich współpracowników, 
którzy towarzyszą panu ministrowi i pani prezes. Witam także wszystkie panie posłanki 
i panów posłów. 
Szanowni państwo,  jak powiedziałem, porządek dzienny przewiduje  tylko  rozpa-

trzenie  wniosku  o powołanie  podkomisji.  Czy  są jakieś  uwagi  do zaproponowanego 
porządku? Nie słyszę uwag. 
Przystępujemy do procedowania. Informuję, że we wcześniejszych rozmowach ustali-

liśmy, iż podkomisja będzie składała się z 11 posłów. Do prezydium napłynęły zgłoszenia 
kandydatów z poszczególnych klubów. Gdybyście państwo zechcieli przerwać na chwilę 
dyskusję, to przedstawię osoby, które będą zasiadać w podkomisji. Dziękuję bardzo. 
Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość zgłosił posła Leonarda Krasulskiego, 

posła Andrzeja Sośnierza, poseł Annę Czech, posła Grzegorza Piechowiaka, posła Michała 
Cieślaka i posła Waldemara Olejniczaka. Platforma Obywatelska zgłosiła posłanki Marię 
Małgorzatę Janyskę i Annę Nemś. Kandydatem Nowoczesnej jest poseł Paweł Kobyliń-
ski, PSL-UED będzie reprezentowany przez pana posła Mieczysława Kasprzaka, a pan 
poseł Paweł Grabowski będzie przedstawicielem klubu Kukiz’15. W sumie  jest to 11 
posłów. 
Czy  ktoś  zgłasza  sprzeciw wobec  przedstawionych  kandydatur? Nie  słyszę.  Czy 

są inne kandydatury? Nie ma. Kto z państwa posłów  jest za powołaniem podkomisji 
w zaproponowanym składzie? 

Poseł Krystyna Skowrońska (PO):
Nikt nie zgłosił sprzeciwu. 

Przewodniczący poseł Jerzy Meysztowicz (N):
Rzeczywiście, nie został zgłoszony sprzeciw, nie ma więc potrzeby głosowania. Stwier-
dzam, że Komisja powołała podkomisję nadzwyczajną do rozpatrzenia rządowego pro-
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jektu ustawy o zmianie ustawy o partnerstwie publiczno-prywatnym oraz niektórych 
innych ustaw w składzie, który przed chwilą przedstawiłem. 
Bardzo proszę, aby członkowie podkomisji pozostali w sali po zakończeniu posiedze-

nia Komisji w celu ukonstytuowania się i dokonania wyboru przewodniczącego. 
Wyczerpaliśmy porządek dzienny. Zamykam posiedzenie Komisji Gospodarki i Rozwoju. 


